
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.11.2018 08:35:02   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 563242 MístoOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 
24, 43201 Kadaň

47310979
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 696030 Místo List vlastnictví: 385

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Místo, č.p. 110 ubyt.zař      835/4

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

     118/1

     118/2

     835/1

     835/2

     835/3
     835/4

4533

4110

12946

575

68
784

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

ostatní plocha
zastavěná plocha a 
nádvoří

silnice

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Na pozemku stojí stavba: Místo, č.p. 110, ubyt.zař

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

o

o

distribuční elektrizační soustavy vedení VN, trafostanice, rozvaděč NN 
v rozsahu GP Mí271-Vys.J.124-336/2007

distribuční elektrizační soustavy - zemního kabelového vedení v rozsahu GP 289-193/2008

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

V-63/2009-503
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 835/1

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 10.07.2008 a 12.08.2008. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 06.01.2009.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.11.2018 08:35:02   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 563242 MístoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 696030 Místo List vlastnictví: 385

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo zákonné

Zástavní právo zákonné

Zákaz zcizení a zatížení

o

o

o

pohledávka ve výši 2.119.156,- Kč včetně příslušenství

pohledávka ve výši 1.868.830,-Kč včetně příslušenství

na dobu do 31.12.2034

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Chomutov, 
Roháčova 4183, 43003 Chomutov

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Chomutov, 
Roháčova 4183, 43003 Chomutov

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

Listina

Listina

Listina

Listina

V-4222/2009-503

V-4630/2014-503

V-7694/2014-503

V-9071/2014-503

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

16.06.2014 11:11

22.09.2014 10:12

30.10.2014 10:33

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 835/1

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 835/3, 
Parcela: 835/4

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 835/3, 
Parcela: 835/4

Parcela: 835/1, Parcela: 835/4

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 9.6.2009 a 11.6.2009. Právní
účinky vkladu práva ke dni 15.07.2009.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 45003-220/8030/06.06.2014 -00325/ SVA-1 ze dne 
06.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 16.06.2014. Zápis proveden dne 
16.07.2014.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 45003-220/8030/16.09.2014-01208/SVA-1  ze dne 
16.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 22.09.2014. Zápis proveden dne 
14.10.2014.

Smlouva o zákazu zcizení a zatížení  ze dne 15.10.2014. Právní účinky zápisu ke
dni 30.10.2014. Zápis proveden dne 27.11.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.11.2018 08:35:02   

3
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 563242 MístoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 696030 Místo List vlastnictví: 385

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo zákonné

Zástavní právo zákonné

o

o

o

o

pohledávka ve výši 4.716.512,- Kč s příslušenstvím

pohledávka ve výši 115.785,-Kč s příslušenstvím

pohledávka ve výši 1.859.741,- Kč s příslušenstvím

pohledávka ve výši 2.145.579,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

KARLOMIX - TRADE s.r.o., Rosnice 63, 36017 Karlovy 
Vary, RČ/IČO: 25214721

REML s.r.o., Beethovenova 1269, 43001 Chomutov, RČ/IČO:
62738917

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Chomutov, 
Roháčova 4183, 43003 Chomutov

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 

Listina

Listina

Listina

Listina

V-10563/2014-503

Z-766/2015-503

V-570/2015-503

V-3301/2015-503

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

15.12.2014 15:49

22.01.2015 09:17

16.04.2015 11:40

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 835/3, 
Parcela: 835/4

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 835/3, 
Parcela: 835/4

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 835/3, 
Parcela: 835/4

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Rakovník,č.j. 087 EX-3820/2014 -29 ze dne 15.12.2014. Právní 
účinky zápisu ke dni 15.12.2014. Zápis proveden dne 06.01.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Rakovník, č.j. 087 Ex-3820/2014 -29 (PM 26.01.2015) ze dne 27.01.2015. Právní 
účinky zápisu ke dni 27.01.2015. Zápis proveden dne 29.01.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Chomutov, č.j. 135EX-5653/2014 -9 ze dne 22.01.2015. Právní 
účinky zápisu ke dni 22.01.2015. Zápis proveden dne 12.02.2015.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 45003/8030/07.04.2015-00841/SVA-1  ze dne 
07.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 16.04.2015. Zápis proveden dne 
07.05.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.11.2018 08:35:02   

4
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 563242 MístoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 696030 Místo List vlastnictví: 385

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu

o

o

o

pohledávka ve výši 13.500.000,- Kč s příslušenstvím

pohledávka ve výši 506.921,- Kč

pohledávka ve výši 13.500.000,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Okresní správa sociálního zabezpečení Chomutov, 
Roháčova 4183, 43003 Chomutov

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Ústecký kraj, Velká hradební 39/61, 
Ústí nad Labem-centrum, 40021 Ústí nad Labem

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

Listina

Listina

Listina

Listina

V-9922/2015-503

V-646/2016-503

V-146/2016-503

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

10.11.2015 14:43

25.11.2015 00:00

08.01.2016 13:39

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 835/3, 
Parcela: 835/4

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 835/3

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 835/3, 
Parcela: 835/4

Parcela: 835/4
Stavba: Místo, č.p. 110

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 45003-220/8030/04.11.2015-03777/SVA-1  ze dne 
04.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 10.11.2015. Zápis proveden dne 
02.12.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Havlíčkův Brod,č.j. 050 EX-4827/2015 -18 ze dne 11.01.2016. 
Právní moc ke dni 12.01.2016. Právní účinky zápisu ke dni 27.01.2016. Zápis 
proveden dne 18.02.2016.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva 23235/16/2504-00540-505165  
ze dne 08.01.2016. Právní účinky zápisu ke dni 08.01.2016. Zápis proveden dne 
02.02.2016; uloženo na prac. Chomutov

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.11.2018 08:35:02   

5
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 563242 MístoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 696030 Místo List vlastnictví: 385

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo zákonné

Zástavní právo zákonné

Zástavní právo zákonné

o

o

o

pohledávka ve výši 2.145.579,00 Kč včetně příslušenství

pohledávka ve výši 1.859.741,-Kč (včetně příslušenství)

pohledávka ve výši 1.535.364,38 (včetně příslušenství)

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Chomutov, 
Roháčova 4183, 43003 Chomutov

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Chomutov, 
Roháčova 4183, 43003 Chomutov

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Chomutov, 
Roháčova 4183, 43003 Chomutov

Listina

Listina

Listina

V-2826/2016-503

V-2367/2016-503

V-2365/2016-503

V-2366/2016-503

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

03.03.2016 00:00

24.03.2016 07:15

24.03.2016 07:15

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 835/4
Stavba: Místo, č.p. 110

Parcela: 835/4
Stavba: Místo, č.p. 110

Parcela: 835/4
Stavba: Místo, č.p. 110

Exekutorský úřad Havlíčkův Brod, č.j. 050 EX-840/2016 -20 ze dne 01.04.2016. 
Právní moc ke dni 04.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 12.04.2016. Zápis 
proveden dne 03.05.2016.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 45003-220/8030/22.03.2016-00991/SVA-1  ze dne 
22.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 24.03.2016. Zápis proveden dne 
15.04.2016.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 45003-220/8030/22.03.2016-00990/SVA-1  ze dne 
22.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 24.03.2016. Zápis proveden dne 
15.04.2016.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 45003-220/8030/22.03.2016-00988/SVA-1  ze dne 
22.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 24.03.2016. Zápis proveden dne 
15.04.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.11.2018 08:35:02   

6
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 563242 MístoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 696030 Místo List vlastnictví: 385

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo zákonné

Zástavní právo zákonné

Zástavní právo zákonné

o

o

o

pohledávka ve výši 733.655,12 Kč (včetně příslušenství)

pohledávka ve výši 1.824.084,50 Kč (včetně příslušenství)

pohledávka 1.516.146,46 Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Chomutov, 
Roháčova 4183, 43003 Chomutov

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Chomutov, 
Roháčova 4183, 43003 Chomutov

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Chomutov, 
Roháčova 4183, 43003 Chomutov

Listina

Listina

Listina

V-2363/2016-503

V-2364/2016-503

V-8244/2016-503

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

24.03.2016 07:15

24.03.2016 07:15

24.03.2016 07:15

17.10.2016 12:21

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 835/4
Stavba: Místo, č.p. 110

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 835/3, 
Parcela: 835/4
Stavba: Místo, č.p. 110

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 835/3, 
Parcela: 835/4
Stavba: Místo, č.p. 110

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 45003-220/8030/22.03.2016-00987/SVA-1  ze dne 
22.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 24.03.2016. Zápis proveden dne 
15.04.2016.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 45003-220/8030/22.03.2016-00979/SVA-1  ze dne 
22.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 24.03.2016. Zápis proveden dne 
15.04.2016.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) 45003-220/8030/13.10.2016-03761/SVA - 1  ze dne 
13.10.2016. Právní účinky zápisu ke dni 17.10.2016. Zápis proveden dne 
08.11.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.11.2018 08:35:02   

7
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 563242 MístoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 696030 Místo List vlastnictví: 385

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

Pověřený soudní exekutor: JUDr. Hana Šajnerová, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 
Rakovník

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, 430 01 Chomutov

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Rakovník, č.j. 087
Ex-3820/2014 -25 ze dne 15.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 15.12.2014. 
Zápis proveden dne 18.12.2014; uloženo na prac. Chomutov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Rakovník, č.j. 087 Ex-3820/2014 -39 (PM 22.01.2015) ze dne 27.01.2015. Právní
účinky zápisu ke dni 27.01.2015. Zápis proveden dne 29.01.2015; uloženo na 
prac. Chomutov

Z-5587/2014-212

Z-772/2015-503

Z-698/2016-503

Z-10909/2014-503

Z-775/2015-503

Z-607/2015-503

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k č.j. 26 EXE 20429/2014-26

k č.j. 26 EXE 20122/2014-9

První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 
24, 43201 Kadaň, RČ/IČO: 47310979

První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 
24, 43201 Kadaň, RČ/IČO: 47310979

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 087 EX-3820/2014 -19 ze dne 
15.12.2014. Právní účinky zápisu ke dni 15.12.2014. Zápis proveden dne 
17.12.2014; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Rakovník, č.j. 087 Ex-3820/2014 -36 (PM 22.01.2015) ze dne 27.01.2015. Právní 
účinky zápisu ke dni 27.01.2015. Zápis proveden dne 29.01.2015; uloženo na 
prac. Chomutov

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Sokolov č.j. 041
EX-191/2015 pověřený soudní exekutor Mgr. Miloš Dvořák (nově bude vedeno pod 
sp.zn. 041 EX 191/15) ze dne 27.01.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
27.01.2016. Zápis proveden dne 01.02.2016; uloženo na prac. Chomutov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Chomutov, 
č.j. 135EX-5653/2014 -8 ze dne 22.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
22.01.2015. Zápis proveden dne 23.01.2015; uloženo na prac. Chomutov

Listina

Listina

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 
835/3, Parcela: 835/4



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.11.2018 08:35:02   

8
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 563242 MístoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 696030 Místo List vlastnictví: 385

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Miloš Dvořák, Zahradní 328, 357 33 Loket

- pověřený soudní exekutor : JUDr. Jitka Wolfová, Radyňská 9, 326 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Chomutov, č.j. 135
EX-5653/2014 -10 ze dne 22.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 22.01.2015. 
Zápis proveden dne 26.01.2015; uloženo na prac. Chomutov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Sokolov, č.j. 041 
EX-436/2015 -30 ze dne 20.08.2015. Právní účinky zápisu ke dni 20.08.2015. 
Zápis proveden dne 25.08.2015; uloženo na prac. Chomutov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-město,č.j. 
103 EX-1939/2015 -24 ze dne 10.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
10.12.2015. Zápis proveden dne 03.02.2016; uloženo na prac. Chomutov

Z-618/2015-503

Z-4461/2015-409

Z-6858/2015-503

Z-8948/2015-405

Z-10111/2015-503

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k č.j. 26 EXE 14537/2015-17

k č.j. 26 EXE 19601/2015-9

První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 
24, 43201 Kadaň, RČ/IČO: 47310979

První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 
24, 43201 Kadaň, RČ/IČO: 47310979

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Sokolov 041 
EX-436/2015 -25 ze dne 20.08.2015. Právní účinky zápisu ke dni 20.08.2015. 
Zápis proveden dne 21.08.2015; uloženo na prac. Sokolov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 106 EX-1939/2015 -23 ze dne 
10.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 10.12.2015. Zápis proveden dne 
15.12.2015; uloženo na prac. Plzeň-město

Listina

Listina

Listina

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 
835/3, Parcela: 835/4

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 
835/3, Parcela: 835/4

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 
835/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.11.2018 08:35:02   

9
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 563242 MístoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 696030 Místo List vlastnictví: 385

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor Mgr. Stanislav Molák, Bělohradská 299, 580 01 Havlíčkův Brod

pověřený soudní exekutor : Mgr.Zdeněk Pánek, Prokopa Holého 130/15, 405 02 Děčín

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Havlíčkův Brod, 
č.j. 050 EX-4828/2015 -122 ze dne 03.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
03.03.2016. Zápis proveden dne 07.03.2016; uloženo na prac. Chomutov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Havlíčkův Brod, č.j. 050 EX-4828/2015 -126 (PM 04.03.2016) ze dne 04.03.2016.
Právní účinky zápisu ke dni 04.03.2016. Zápis proveden dne 07.03.2016; 
uloženo na prac. Chomutov

- Z-10951/2015-404

Z-81/2016-601

Z-1738/2016-503

Z-1754/2016-503

Z-688/2016-502

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k č.j. 26 EXE 20515/2015

k č.j. 26 EXE 20856/2015-9

První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 
24, 43201 Kadaň, RČ/IČO: 47310979

První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 
24, 43201 Kadaň, RČ/IČO: 47310979

První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 
24, 43201 Kadaň, RČ/IČO: 47310979

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL.M. : 120 EX-33231/2015 - 9 ze dne 14.12.2015. Právní účinky 
zápisu ke dni 16.12.2015. Zápis proveden dne 17.12.2015; uloženo na prac. 
Klatovy

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Havlíčkův 
Brod 050 EX-4828/2015 -16 k č.j. 26 EXE 20515/2015 ze dne 07.01.2016. Právní 
účinky zápisu ke dni 08.01.2016. Zápis proveden dne 12.01.2016; uloženo na 
prac. Havlíčkův Brod

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 112EX-5696/2015 -9 ze dne
05.01.2016. Právní účinky zápisu ke dni 22.02.2016. Zápis proveden dne 
24.02.2016; uloženo na prac. Děčín

Listina

Listina

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 
835/3, Parcela: 835/4
Stavba: Místo, č.p. 110

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 
835/3, Parcela: 835/4



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.11.2018 08:35:02   

10
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 563242 MístoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 696030 Místo List vlastnictví: 385

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Miloš Dvořák, Zahradní 328, 357 33 Loket

k č.j. 26 EXE 6690/2016-24

pověřený soudní exekutor: Mgr. Bohumil Brychta, Nádražní 486, 517 21 Týniště nad Orlicí

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Děčín,č.j. 112 EX-
5696/2015 -18 ze dne 22.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 22.02.2016. 
Zápis proveden dne 25.02.2016; uloženo na prac. Chomutov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Sokolov, č.j. 041 
EX-188/2016 -12 ze dne 20.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.04.2016. 
Zápis proveden dne 25.04.2016; uloženo na prac. Chomutov

Z-1424/2016-503

Z-3249/2016-503

Z-3251/2016-503

Z-4177/2016-503

Z-5736/2016-503

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k č.j. 26 EXE 9907/2016-11

První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 
24, 43201 Kadaň, RČ/IČO: 47310979

První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 
24, 43201 Kadaň, RČ/IČO: 47310979

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 835/3, 
Parcela: 835/4
Stavba: Místo, č.p. 110

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Sokolov č.j. 
041 EX-188/2016 -10 ze dne 20.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.04.2016. 
Zápis proveden dne 22.04.2016; uloženo na prac. Chomutov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Karviná, č.j. 201 
EX-00081/2016 -027 ze dne 17.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 17.05.2016. 
Zápis proveden dne 25.05.2016.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Karviná,č.j. 201 EX-00081/2016 -027 (PM 18.05.2016) ze dne 17.05.2016. Právní 
účinky zápisu ke dni 01.07.2016. Zápis proveden dne 11.07.2016.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 194 EX 547/16-8  ze dne 
06.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 25.05.2016. Zápis proveden dne 
30.05.2016; uloženo na prac. Hradec Králové

Listina

Listina

Stavba: Místo, č.p. 110

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 
835/3, Parcela: 835/4
Stavba: Místo, č.p. 110



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.11.2018 08:35:02   

11
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 563242 MístoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 696030 Místo List vlastnictví: 385

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Miloš Dvořák, Zahradní 328, 357 33 Loket

k č.j. 26 EXE 12437/2016-10

pověřený soudní exekutor - JUDr. Ing. Petr Kučera, náměstí Starosty Pavla 5, 
272 01 Kladno
oprávněný: JUDr. Vladimír Linhart, bytem: Mírové nám. 48, Louny

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Rychnov nad 
Kněžnou, č.j. 194 EX-547/2016 -16 ze dne 25.05.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 25.05.2016. Zápis proveden dne 26.07.2016; uloženo na prac. Chomutov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Sokolov, č.j. 041 
EX-253/2016 -12 ze dne 25.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 25.05.2016. 
Zápis proveden dne 03.06.2016; uloženo na prac. Chomutov

Z-3021/2016-602

Z-4537/2016-503

Z-2489/2016-409

Z-4533/2016-503

Z-5150/2016-503

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k č.j. 26 EXE 10541/2016-12

k č.j. 26 EXE 11028/2016-12

První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 
24, 43201 Kadaň, RČ/IČO: 47310979

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 835/3, 
Parcela: 835/4
Stavba: Místo, č.p. 110

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Sokolov 041 
EX-253/2016 -8 ze dne 18.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 25.05.2016. Zápis
proveden dne 31.05.2016; uloženo na prac. Sokolov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Kladno, č.j. 150 EX-
1229/2016 -13 ze dne 13.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 13.06.2016. Zápis 
proveden dne 21.06.2016.

Listina

Listina

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 
835/3, Parcela: 835/4
Stavba: Místo, č.p. 110

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 
835/3, Parcela: 835/4
Stavba: Místo, č.p. 110



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.11.2018 08:35:02   

12
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 563242 MístoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 696030 Místo List vlastnictví: 385

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Miloš Dvořák, Zahradní 328, 357 33 Loket

pověřený soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek, Prokopa Holého 130/15, 405 02 Děčín

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Sokolov, č.j. 041 
EX-477/2016 -13 ze dne 19.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 19.08.2016. 
Zápis proveden dne 25.08.2016; uloženo na prac. Chomutov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Děčín, č.j. 112 
EX-4504/2016 -18 ze dne 01.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 01.11.2016. 
Zápis proveden dne 04.11.2016; uloženo na prac. Chomutov

Z-3194/2016-203

Z-3774/2016-409

Z-6988/2016-503

Z-8972/2016-503

Z-8973/2016-503

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k č.j. 26 EXE 15396/2016-10

k č.j. 26 EXE 16850/2016-9

První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 
24, 43201 Kadaň, RČ/IČO: 47310979

První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 
24, 43201 Kadaň, RČ/IČO: 47310979

První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 
24, 43201 Kadaň, RČ/IČO: 47310979

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 150 EX 1229/16-6  ze dne 
10.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 13.06.2016. Zápis proveden dne 
22.06.2016; uloženo na prac. Kladno

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Sokolov 
041EX-477/2016 9 ze dne 16.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 19.08.2016. 
Zápis proveden dne 23.08.2016; uloženo na prac. Sokolov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Děčín, č.j. 
112 EX-4504/2016 -9 ze dne 19.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 01.11.2016. 
Zápis proveden dne 02.11.2016; uloženo na prac. Chomutov

Listina

Listina

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 
835/3, Parcela: 835/4
Stavba: Místo, č.p. 110

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 
835/3, Parcela: 835/4
Stavba: Místo, č.p. 110



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.11.2018 08:35:02   

13
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 563242 MístoOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 696030 Místo List vlastnictví: 385

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Pro:

Smlouva kupní  ze dne 06.03.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.03.2002.o

V-1352/2002-503

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Jiří Prošek, Dominikánská 13/8, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor - JUDr. Ing. Petr Kučera, náměstí Starosty Pavla 5, 
272 01 Kladno
oprávněný: TOI TOI, sanitární systémy, s r.o., IČ 49551655

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-město, č.j. 
134 EX-18865/2016 -047 ze dne 13.01.2017. Právní účinky zápisu ke dni 
13.01.2017. Zápis proveden dne 17.01.2017; uloženo na prac. Chomutov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Kladno, č.j. 150 
EX-500/2017 -15 ze dne 27.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 27.02.2017. 
Zápis proveden dne 06.03.2017; uloženo na prac. Chomutov

Z-423/2017-503

Z-426/2017-503

Z-1016/2017-203

Z-2035/2017-503

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 
24, 43201 Kadaň, RČ/IČO: 47310979

První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 
24, 43201 Kadaň, RČ/IČO: 47310979

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Plzeň-město, 
č.j. 134 EX-18865/2016 -007 ze dne 10.01.2017. Právní účinky zápisu ke dni 
13.01.2017. Zápis proveden dne 16.01.2017; uloženo na prac. Chomutov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 150 EX 500/17-8  ze dne 
23.02.2017. Právní účinky zápisu ke dni 27.02.2017. Zápis proveden dne 
02.03.2017; uloženo na prac. Kladno

Listina

Listina

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 
835/3, Parcela: 835/4
Stavba: Místo, č.p. 110

Parcela: 118/1, Parcela: 118/2, Parcela: 835/1, Parcela: 835/2, Parcela: 
835/3, Parcela: 835/4



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.11.2018 08:35:02   

14
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 563242 MístoOkres: Obec:

     118/1
     118/2
     835/1
     835/2

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 696030 Místo List vlastnictví: 385

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

72944
72944
72944
72944

4533
4110
12946
575

Listina

První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 24, 
43201 Kadaň

První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 24, 
43201 Kadaň

První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 24, 
43201 Kadaň

První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 24, 
43201 Kadaň

První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 24, 
43201 Kadaň

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

47310979

47310979

47310979

47310979

47310979

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 10.10.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 11.10.2007.

Smlouva kupní  ze dne 07.12.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.12.2011.

Smlouva kupní  ze dne 07.12.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.12.2011.

Potvrzení vlastníka o nabytí vlastnictví stavby jejím zhotovením  ze dne 25.11.2015. 
Právní účinky zápisu ke dni 25.11.2015. Zápis proveden dne 02.02.2016.

o

o

o

o

V-5526/2007-503

V-7210/2011-503

V-7211/2011-503

V-10401/2015-503

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.11.2018 08:35:02   

15
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0422 Chomutov 563242 MístoOkres: Obec:

Kat.území: 696030 Místo List vlastnictví: 385

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

14.11.2018  08:51:25Vyhotoveno:Vyhotovil:

Ověřuji pod pořadovým číslem V 1359/2018, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, kód: 503.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2018-11-14T08:51:28+0100
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




